
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 181/1217/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.12.2021 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 159/1057/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.08.2021 r. w sprawie: planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021
rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.
920 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr 159/1057/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.08.2021 r. w sprawie: planu finansowego dla
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok wprowadza
się następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie :1.
„Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na program „Laboratoria Przyszłości”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.”
§ 4 otrzymuje brzmienie:2.
„Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.”
Dodaje się § 5 w brzmieniu:3.
„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji
Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 181/1217/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.12.2021 r. (PDF, 33.2 KB)

Załącznik w  wersji elektronicznej

Załącznik nr 3 - Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 (PDF, 20.9 KB)

zmienia

Uchwałę nr 159/1057/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.08.2021 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1217.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1217-zal.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,9183,uchwala-nr-15910572021-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-10082021-r

